[bookmark: _Hlk532514682]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
香南市長　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
名　称
氏　名
（法人及び任意団体等の場合は、代表者氏名）
連絡先

香南市空き店舗等対策事業費補助金交付申請書

　　　　　年度香南市空き店舗等対策事業費補助金について、香南市空き店舗等対策事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
[bookmark: _Hlk532542002]
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助対象経費（総額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．開業予定場所

４．補助対象事業の内容
[bookmark: OLE_LINK1]（日本標準産業分類による分類番号） 【大分類　　　- 中分類　　　- 小分類　　　】

[bookmark: _Hlk532514139]５．補助事業完了予定日　 　　　　　　　年　　　月　　　日

６．開業予定日　　　　　 　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk532514294]７．添付書類 ①工事請負内訳書又は工事見積内訳書
　　　　　　 ②改装工事の設計図面又は平面図
　　　　　　 ③開業予定場所の位置図及び空き店舗等の現状写真
　　　　　 　④空き店舗等要件証明書兼個人情報の取扱に関する同意書（別紙１）
　　　　　　 ⑤空き店舗等の賃貸契約書等の写し
　　　　　　 ⑥事業計画書及び簡易資金繰予定表
　　　　　　 損益計画表及び売上計画表
　　　　　　 住民票謄本（個人及び任意団体の場合）、法人の登記事項証明書（法人の場合）
　　　　　　 市町村税（国民健康保険料を含む。）の滞納がない旨を証する証明書
　　　　　　 許認可、資格等の確認書類
　　　　　　 誓約書（別紙２）
　　　　　　 その他市長が必要と認める書類

別紙１
年　　月　　日
香南市長　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk532541351]空き店舗等要件証明書兼個人情報の取扱いに関する同意書

店舗名 (（ふりがな）)等
※　店舗名等がない場合は、貸主又は売主の名前を記入

店舗等所在地　　（〒　　　-　　　　）
　　　　　　　　　　香南市

私は、　　　　年度香南市空き店舗等対策事業費補助金の交付を受けようとする上記の店舗等は、香南市空き店舗等対策事業費補助金交付要綱第２条第１項第１号ア及びイの要件を満たしていることを証明します。
また、交付申請時に必要な書類に記載する個人情報について、香南市が取り扱うことに同意します。

◆貸主又は売主
住所

氏名
※自署してください。

別紙２

香南市長　　　　　　　　　　様

誓 約 書

私は、　　　　年度香南市空き店舗等対策事業費補助金の交付にあたり、香南市空き店舗等対策事業費補助金交付要綱に定めることを理解していることを誓約します。

年　　月　　日

申請者　住　所
名　称
氏　名
[bookmark: _GoBack]（法人及び任意団体等の場合は、代表者氏名）